
Vente aux enchères

Nom: Koel/diepvrieswaren Mercedes Sprinter bwj 2017

Numéro de l'enchère: V250014

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/koel-diepvrieswaren-mercedes-sprinter-bwj-2017~iqgls3atfm 

Date de début: 25/1/2025 at 12:00

Date de fin: 14/2/2025 from 14:00

Nombre de lots: 1

Description:

Visualisation: Du 8/2/2025 10:00 jusqu'à 8/2/2025 12:00 
kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
België 

Enlèvement:

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Koel/diepvrieswaren Mercedes Sprinter bwj 2017
V250014

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 01-22-2025 14:50

Pagina 1 van 2

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/koel-diepvrieswaren-mercedes-sprinter-bwj-2017~iqgls3atfm


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250014.001 Mercedes Sprinter met Isotherm koel/vriesopbouw tot -30*
Ingeschreven 17/02/2017, VIN WDB9061561N700292/3, laadvermogen
1390Kg, Euro 6, diesel, 140PK, 2987cc, afgelezen km197.207, met laadlift

€ 4500,00

CATALOGUE
Koel/diepvrieswaren Mercedes Sprinter bwj 2017
V250014

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 01-22-2025 14:50

Pagina 2 van 2


